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IZAFE GROUP HAR VUNNIT UPPHANDLING FÖR 
LÄKEMEDELSROBOTAR POTENTIELLT VÄRD 5,5-
13,8 MSEK
iZafe Group AB (”iZafe Group”) meddelar att man har tilldelats vinst i en 
upphandling med Helsingborgs Stad för tillhandahållande av iZafes 
läkemedelsautomater Dosell. Upphandlingen omfattar 150-400 enheter, med ett 
uppskattat värde på 5,5–13,8 MSEK. Avtalet ägs av Dosell AB, ett helägt 
dotterbolag till iZafe Group.

Avtalsperioden är på två år med möjlighet till ytterligare två års förlängning och kontraktet 
signeras tidigast efter en period om 10 dagar, den tid som enligt upphandlingsreglerna måste 
löpa efter tilldelning innan kontrakt kan signeras. 
Detta är endast ett tilldelningsbeslut och är inte rättsligt bindande förrän avtal ingåtts.

Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: +46 70-875 14 12

iZafe Group AB (publ.) 
David Bagares gata 3
111 38 Stockholm

E-post: ir@izafegroup.com
www.izafegroup.com
eucaps.com/izafe-group
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Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell 
samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar 
risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar 
livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i 
Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan 
besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger 
i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold 
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.
izafegroup.com

Denna information är sådan information som iZafe Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-12-08 14:45 CET.
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